
 

Городская Управа 

Муниципального образования ГП «Город Белоусово» 

Жуковского района Калужской области 

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«09» февраля  2021  г.                                                                                №_16_ 

 

 

 

 

 

 С целью снижения  уровня преступности на территории муниципального образования 

и в соответствии с п.8 статьи 22.1 Устава муниципального образования «Город Белоусово» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
           1. Утвердить  муниципальную Программу «Профилактика правонарушений» (2021-
2023 годы)» (прилагается). 
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы администрации МО ГП «Город Белоусово» Рехину Н.Н., заместителя Главы 
администрации МО ГП «Город Белоусово» Кузнецову М.С., заместителя Главы 
администрации Фомину Н.Ю. 
 
 
 
 

Глава  администрации                                                                                          Д.А.Лексунин 

МО ГП «Город Белоусово»   

 

 

 

«О  муниципальной программе 

«Профилактика правонарушений»  

(2021-2023 годы)»  

 

 
 


